

«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2017 г.

№ 1527

г. Можга

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Можга» от 13.11.2012 года № 1995 «Об организационном обеспечении реализации Программы по обеспечению правопорядка и общественной безопасности в муниципальном образовании «Город Можга».

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»,

постановляю:

- 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Можга» от 13.11.2012 года № 1995 «Об организационном обеспечении реализации Программы по обеспечению правопорядка и общественной безопасности в муниципальном образовании «Город Можга» следующие изменения:
- 1.1 в пункте 2 состава Межведомственной комиссии по обеспечению правопорядка и общественной безопасности в муниципальном образовании «Город Можга» слова «по социальной политике» заменить словами «по вопросам социальной сферы»;
- 1.2 вывести из состава Межведомственной комиссии по обеспечению правопорядка и общественной безопасности в муниципальном образования «Город Можга»: Абашева Р.Н., Александрову И.В., Бузанова А.Н., Матвеева Р.А., Пискунова Н.А., Шакирову О.А.
- 1.3 ввести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению правопорядка и общественной безопасности в муниципальном образования «Город Можга» следующих лиц:

Бегишеву Светлану Ивановну	- начальника отдела опеки и попечительства Администрации муниципального образования «Город Можга»;
Буглак Наталью Рудольфовну	- начальника Можгинского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Удмуртской Республике (по согласованию)
Петрова Эдуарда Степановича	- депутата Государственного Совета Удмуртской Республики (по согласованию)
Репина Олега Ивановича	- заместителя начальника полиции ГУ Межмуниципальный отдел МВД России «Можгинский» (по согласованию)
Чернова Андрея Леонидовича	- депутата городской Думы муниципального образования «Город Можга» - командира народной дружины «Молодежный патруль» (по согласованию)

Перминова Сергея Владимировича - начальника линейного поста полиции станции Можга Ижевского линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте (по согласованию)

Глава муниципального образования «Город Можга»

А.И. Шишов